
UCHWAŁA  NR XLIII/381/06       
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2006 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,         
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 165  ust. 2  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.            
o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz            
z 2006 r. Nr 45, poz. 319) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U.  Nr 32, poz. 191,   Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,           
z 1991 r. Nr 34, poz. 151,   z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180,           
z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 
496,   z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 
poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2006 o kwotę 
140.000 zł – do kwoty 44.964.210 zł. 

     2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem zwiększenia 
dochodów o: 
 
Dział   rozdział  §                                                                                                zł 
 
750   75095  0970  wpływy z różnych dochodów                                         120.000 
756   75618  0480  wpłaty z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu          20.000      
                               ----------------------------------------------------------------------------- 
                              razem zwiększenia:                                                       140.000 
 
    § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2006  o kwotę    
696.000 zł - do kwoty 52.283.690 zł. 
 
    2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1) zwiększenia wydatków o: 
 
Dział   rozdział  §                                                                                         zł 
 
 750  75095  4430  różne opłaty i składki                                                 120.000               
 801  80101  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              556 000 
 851  85154  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                20.000 
 921  92120  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              200.000 
                           ------------------------------------------------------------------------------ 

                             razem zwiększenia:                                                   896.000                
 
 



 2 
 

2) zmniejszenia wydatków o: 
 

Dział   rozdział  §                                                                                         zł 
 
600  60016  4270 zakup usług remontowych                                         175.000 
926  92601  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              25.000 

                             ------------------------------------------------------------------------------ 
                             razem zmniejszenia:                                                  200.000                
 
 

   § 3. W uchwale Nr XXXVII/336/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 21 grudnia 
2005 r. - Uchwała budżetowa na rok 2006 zmienionej uchwałami Nr XXXIX/359/06    
z dnia 30 marca 2006 r. i Nr XLI/364/06 z dnia 7 czerwca 2006 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 w ust. 1: 

 
a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 44.824.210 zł zastępuje się kwotą   
    44.964.210 zł, 
 
b) w pkt 1 kwotę 34.652.260 zł zastępuje się kwotą 34.792.260 zł; 

 
2) w § 2 w ust. 1: 

 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 51.587.690 zł zastępuje się kwotą  
         52.283.690 zł, 
                         
     b) w pkt 1 kwotę 41.415.740 zł zastępuje się kwotą 42.111.740 zł; 
  
 3) w § 5 w ust. 1 kwotę 14.104.867 zł zastępuje się kwotą 14.769.867 zł; 
 
 4) w § 6 kwotę 6.763.480 zł zastępuje się kwotą 7.319.480 zł. 
 
 5) załączniki: 
                                                                                                             
     a) nr  5 – Wydatki majątkowe (Inwestycje i zakupy inwestycyjne     
        finansowane  z budżetu), 
 

 b) nr 8 – Źródła pokrycia niedoboru (deficytu) budżetu w 2006 r.  
 
 - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do      
uchwały. 
 

    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


